
 

  

 
 

 
 

   
 
         
 
 

 
  
 
  
 
 
  
 

 
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06.04.2022 № 603 «О случаях и порядке выдачи разрешений на 
строительство объектов капитального строительства, не являющихся 
линейными объектами, на двух и более земельных участках, разрешений на 
ввод в эксплуатацию таких объектов, а также выдачи необходимых для этих 
целей градостроительных планов земельных участков», постановлением 
администрации Кольчугинского района от 04.05.2022 № 418 «Об изменении 
наименования муниципального казенного учреждения «Управление районного 
хозяйства» на муниципальное казенное учреждение «Управление 
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 
Кольчугинского района» и утверждении Устава муниципального казенного 
учреждения «Управление строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Кольчугинского района» в новой редакции», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», 
утверждённый постановлением администрации Кольчугинского района от 
13.10.2021 № 1084 (далее – Регламент), следующие изменения: 
 1.1. В подпункте 1.3.1. Регламента слова «муниципального казённого 
учреждения «Управление архитектуры Кольчугинского района» заменить 
словами «муниципального казённого учреждения «Управление строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кольчугинского района»; 
 1.2. Дополнить абзац 2 подпункта 2.7.4. Регламента после слов 
«правоустанавливающие документы на земельный участок,» словами 
«смежные земельные участки (за исключением строительства, реконструкции 
линейных объектов),»; 

 

О внесении изменений в 
административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на ввод объекта в 
эксплуатацию», утвержденный 
постановлением администрации 
Кольчугинского района от 13.10.2021   
№ 1084  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От   11.07.2022                                                                                  № 663 
  



 1.3. Приложение № 2 к Регламенту изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава администрации района                                                          А.Ю. Андрианов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение  
к постановлению администрации 

Кольчугинского района 
от 11.07.2022  № 663 

 
Приложение № 2  

к административному регламенту 
 

В ___________________________________________ 
 

                             от застройщика _______________________________ 
                                              (наименование застройщика - 

                                                 для юридических лиц) 
                             ______________________________________________ 

                              (фамилия, имя, отчество - для физических лиц) 
                             ______________________________________________ 

                                  (отчество, должность руководителя - 
                                          для юридических лиц) 

                             ______________________________________________ 
                                         (индекс, адрес, телефон) 

  
ЗАЯВЛЕНИЕ 

о внесении изменений в разрешение на ввод  
  
 Прошу внести изменения в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию          
от ___ __________ г.__________ № __________ по объекту_____________________________ 
_______________________________________________________________________________, 

(наименование и адрес объекта капитального строительства) 
 

в связи с ________________________________________________________________________ 
(указать причину: приостановление осуществления государственного кадастрового учета и (или) 

государственной регистрации прав; отказ в осуществлении государственного кадастрового учета и (или) 
государственной регистрации прав) 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
  
    Приложение: 
    1. Технический план объекта капитального строительства. 
    2.____________________________________________________________________________. 
    3. ___________________________________________________________________________. 
 
   Результат предоставления муниципальной услуги прошу выдать: 
________________________________________________________________________________ 

(выдать лично в ОМСУ, в МФЦ; отправить по почте, по электронной почте) 
  
    Застройщик ___________________________________________    _____________ 
                                 (фамилия, имя, отчество (для граждан));             (подпись) 
___________________________________________________________________________ 

наименование, фамилия, имя, отчество, должность руководителя, печать 
(для юридических лиц) 

                                                                                                                            "___" ___________ г. 
 
    Документы принял _____________________________________    _____________ 
                                          (фамилия, имя, отчество, должность)        (подпись) 
  

                                                       "___" ___________ г. 


	1.МКУ «Управление архитектуры Кольчугинского района»                                -  2 экз.
	Зав.отделом делопроизводства и работы с обращениями граждан   __________ Смирнова Я.О.

